PAVIMENTAÇÃO -RUA TCREZINHA
ARAÚJO PEREIRA DE SOUZA E RUA
PROJETADA 03- SÃO JOSE DE CAIANA-PB

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$U9.
REAIS).

PRAZO DE EXECUÇÃO:
Início: Imediato

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 dias

VALIDADE DESTA PROPOSTA: óO dias

PIANCÓ, 14/01/2025

R$119.500,00R$119.500,00UND
l

500,00 (.CENTO E DEZENOVE MIL E QUINHENTOS

üocumcnlo assinado diRitalmcnif

VALTERLUIb OEAUMEIDARIBBRO JUNIOR
D3W: lC/tU//026 09:42;2-i-0300
Vciiliinci-

g ub

CENTROSOL PROJETOS E SOLUÇOES LTDA

CNPJ: 34.443.976/0001-50.

CNPJ: 34.443.976/0001-50, ROD. BR 361, s/n. Centro, Piancó PB, CEP 58765-000CentroSo!

[...]

do instrumento convocatório Dispensa n . 001/-Uij,

Os seivLços

instrumento, proposta, instruções do Contratante e
integrantes do presente contrato, independente de transcrição.partes

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

o valor total deste contraio, a base do preço proposto, é de R$ 119.500,00 (cento e dezenove mil quinhentos
reais).

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO:
Os preços contratados são fixos pelo período de um ano. . , . , , ~
Oconendo o desenuilíhrio econnrnico-Enanceirn do coiUrato, poderá ser re.stahelecida a relaçao qiie fis

lermos da Lei 14.133/2021, mediante comprovação documental epaites pactuaram inicialmente, nos

[...]

DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA SOLAR EIRELI, com

sub-rogaçào de todos o.s direitos e i)brigaçòcs pertinentes.

Cláusula Segunda ~ O capital social da empresa que era de RS RS 20.000,00 (vinte mil
reais), em ra/ào da Iranslbrmaçào, passa a ser alterado para o valor de R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais), tolalmenle integralizados em moeda nacional, que nesta data de tal, passa
a constituir o capitai social da empresa tal - EIRELI.

Cláusula Terceira - O objeto social da empresa passa a ser: Instalação e manutenção
elétrica - CNAE 4321-5/00; Comércio varejista de material elétrico -CNAF, 4742-3/00;